

H. J. Heinz Company
Telephone: 412-237-5757



HEINZ

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: Sweet Relish

PACKAGE SIZE: 9g

VARIETY NUMBER: See packaging below

FORMULATION CODE: 00266500

PRODUCT DESCRIPTION: A sweet and tangy pickle relish with bits of red pepper sprinkled throughout. Great on hot dogs, brats, hamburgers, or to add a zesty touch to tuna fish!

ANALYTICAL DATA:

Solids	29.6-36.9	%
Salt	1.50-2.00	%

MICROBIOLOGICAL DATA: Product is commercially sterile for storage under ambient conditions.

PACKAGING:

Primary Package: Pouch

Secondary Package: Corrugated

	12825	0039520	0039530	187216	194586	531500
Case Dimensions (OD)	12.5 x 9.875 x 5.625"	12 x 7.5 x 3.875"	12.5 x 9.875 x 5.625"	12 x 7.5 x 3.875"	12.5 x 9.875 x 5.625"	12.5 x 9.875 x 5.625"
Case Net Weight, lbs	9.92	3.97	9.92	3.97	9.92	9.92
Case Gross Weight, lbs	11	4.4	11	4.4	11	12
Units per Case	500	200	500	200	500	500
Cases per Layer	15	20	15	20	15	15
Layers per Pallet	8	13	9	13	8	9
Cases per Pallet	120	260	135	260	120	135

H. J. Heinz Company
Telephone: 412-237-5757



	531800	532310	631800	731800	1609064	2330081
Case Dimensions (OD)	12 x 7.5 x 3.875"	12 x 7.5 x 3.875"	12 x 7.5 x 3.875"	12 x 7.5 x 3.875"	11.813 x 9.375 x 6.063"	9.625 x 8 x 6.063"
Case Net Weight, lbs	3.97	3.97	3.97	3.97	9.92	3.97
Case Gross Weight, lbs	4.5	4.8	4.5	4.25	11	5
Units per Case	200	200	200	200	500	200
Cases per Layer	20	20	20	20	15	24
Layers per Pallet	13	13	13	13	8	8
Cases per Pallet	260	260	260	260	120	192

	4460531	6939520	9639520	9639530	1603760418	1603760481
Case Dimensions (OD)	12 x 7.625 x 3.763"	12 x 7.5 x 3.875"	12 x 7.5 x 3.875"	12.5 x 9.875 x 5.625"	12 x 7.5 x 3.875"	12 x 7.5 x 3.875"
Case Net Weight, lbs	3.97	3.97	3.97	9.92	3.97	3.97
Case Gross Weight, lbs	5	4.4	4.4	11.5	4.4	4.41
Units per Case	200	200	200	500	200	200
Cases per Layer	20	20	20	20	20	20
Layers per Pallet	13	13	8	8	13	13
Cases per Pallet	260	260	160	160	260	260

H. J. Heinz Company
Telephone: 412-237-5757



	1603767003	4410560520	4410560521	5700000860	5810801279	7980172216
Case Dimensions (OD)	10.375 x 7.75 x 5.438"	12 x 7.5 x 3.875"	12.5 x 9.875 x 5.625"	15.578 x 9.875 x 5.188"	12 x 7.5 x 3.875"	12 x 7.5 x 3.875"
Case Net Weight, lbs	3.97	3.97	9.92	9.92	3.97	3.97
Case Gross Weight, lbs	4.4	4.4	11	10.832	5	4.4
Units per Case	200	200	500	500	200	200
Cases per Layer	24	20	15	12	20	20
Layers per Pallet	7	13	9	9	15	13
Cases per Pallet	168	260	135	108	300	260

CODING: Heinz- Portion Control (Chatsworth, CA), (Jacksonville, FL), (Mason, OH)

Primary Package: (If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter (Expiration Date of # Months)
Military Time

Example: MFG DATE 060110 A

Secondary Package: Factory Code/ Year/ Month/ Day (DD)
(If Applicable) MFG DATE, USE BY or SELL BY MM/DD/YY Factory Letter (Expiration Date of # Months)

Example: OIOF01 (HPC Mason)/2010/June / 1st day
MFG DATE 06/01/10 A

Month Produced: Jan=A; Feb=B; Mar=C; Apr=D; May=E; Jun=F; Jul=G; Aug=H; Sep=J; Oct=K; Nov=L; Dec=M

STORAGE: Storage Temperature: Ambient
Product to be stored in a manner to meet or exceed government sanitation requirements.

SHELF-LIFE: 270 days

H. J. Heinz Company
Telephone: 412-237-5757



INGREDIENT STATEMENT:

RELISH STOCK (CUCUMBERS, CABBAGE, WATER, SALT, CALCIUM CHLORIDE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED WHITE VINEGAR, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, GUAR GUM, ALUM, XANTHAN GUM, DEHYDRATED RED BELL PEPPERS, EXTRACTIVES OF TURMERIC, FD&C YELLOW #5 AND BLUE #1, NATURAL FLAVORINGS, POLYSORBATE 80.

ALLERGENS: None

NUTRITIONAL DATA (100 g):

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Packet (9g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 10	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0 %
Saturated Fat 0g	0 %
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0 %
Sodium 55mg	2 %
Total Carbohydrate 3g	1 %
Dietary Fiber 0g	0 %
Sugars 2g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%

	100 Gram Data
Calories	129.33
Calories from Fat	1.17
Total Fat	0.11
Saturated Fat	0.05
Trans Fat	0.03
Cholesterol	0.00
Sodium	605.00
Total Carbs	31.79
Dietary Fiber	1.50
Sugars	26.63
Protein	0.25
Vit A	0.00
Calcium	42.00
Vit C	0.00
Iron	0.30

COMPLIANCE SPECIFICATIONS: Kosher